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En uppföljande oberoende forensisk rapport 
omfattande 2024 föranleder Intellego att lämna 
in ytterligare en polisanmälan mot tidigare vd

Styrelsen i Intellego Technologies AB (“Intellego”) har idag av KPMG mottagit en oberoende 
forensisk granskning av moderbolagets finansiella information och marknadskommunikation 
räkenskapsåret 2024. Rapporten är en uppföljning av den rapport för perioden 1 januari 2025 – 
31 oktober 2025 som publicerades den 30 januari i år.

Dagens rapport från KPMG visar att av sammanlagt 136,8 miljoner kronor i bokförda intäkter, 
relaterat till åtta av KPMG granskade inköpsordrar, borde 133,9 miljoner kronor inte ha 
intäktsredovisats. Den visar också att den tidigare verkställande direktören 2024 använde metoder 
för att kringgå bolagets kontrollmekanismer liknande de som KPMG påvisade i sin rapport för 2025.

- Dagens rapport bringar nytt ljus över hur tidigare VD gick till väga för att vilseleda styrelse, ägare 
och andra. Med rapporten som grund kommer vi att lämna in ytterligare en polisanmälan mot 
honom. De bevis som KPMG har presenterat motiverar fortsatt utredning, säger 
styrelseordförande Greg Batcheller, styrelsens ordförande.

Intellegos styrelse kommer efter detta att fortsätta att granska moderbolagets finansiella 
information och marknadskommunikation.

KPMG:s uppföljande rapport finns bilagd till detta pressmeddelande och tillgänglig på 
.https://intellego-technologies.com/
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Om oss

Intellego Technologies utvecklar och tillverkar färgindikatorer som visar effekten av bestrålning 
med bland annat osynligt ultraviolett ljus, UV-ljus. Färgindikatorer används globalt inom till 
exempel desinfektionsbranschen, solskyddsindustrin och tillverkningsindustrin. Intellegos 
indikatorer har utvecklats från bolagets patenterade fotokromatiska bläck vilket kan anpassas till 
olika våglängder av ljus och olika tillämpningsområden inom en mängd olika industrier. Intellego 
Technologies grundades 2011, har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market.
 
Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Mangold 
Fondkommission AB.

Intellegos webbplats https://intellego-technologies.com/sv/

Prenumerera på Intellegos pressutskick: https://intellego-technologies.com/sv
/pressmeddelanden/

Kontakt med kommunikationsavdelningen: communications@intellego-technologies.com

Denna information är sådan information som Intellego Technologies är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-02-19 21:53 CET.
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